**מר יובל לוי:** שלום רב, ראש העירייה, חברי מועצת העיר הנבחרים, מנכ"ל העירייה, יו"ר ועדת הבחירות, מזכיר ועדת הבחירות, תושבי העיר הנכבדים. בראשית דברי, ברצוני להקריא את הודעת המפקח הארצי על הבחירות בדבר תוצאות הבחירות לראש הרשות ולחברי המועצה.

הודעה בדבר תוצאות הבחירות לראש הרשות המקומית אריאל:
בהתאם לסעיף 15 לתקנון המועצות המקומיות ליהודה ושומרון תשמ"א-1981, נמסרת בזאת הודעה על תוצאות הבחירות לראש הרשות המקומית אריאל. לקראת הבחירות שקוימו ביום ח' בחשוון תשע"ד, 22 באוקטובר 2013, אושרו הצעות המועמדים כלהלן:
גולן חנה, חן יוסי, עזריה אריאל, שבירו אלי. המספר הכולל של הבוחרים שהצביעו בתחום הרשות המקומית – 8,160. המספר הכולל של הקולות הכשרים – 7,818. המספר הכולל של הקולות הפסולים – 342. מספר הקולות הכשרים שניתנו לכל אחד מהמועמדים כמפורט להלן: גולן חנה – 2,040 קולות, המהווים 26.1%. חן יוסי – 808 קולות, המהווים 10.3%. עזריה אריאל – 145 קולות, המהווים 1.9%. שבירו אלי – 4,825 קולות, המהווים 61.7%. שמו של המועמד שנבחר לראש הרשות – שבירו אלי.

הודעה בדבר תוצאות הבחירות למועצת הרשות המקומית אריאל:
בהתאם לסעיף 18 לתקנון המועצות המקומיות יהודה ושומרון תשמ"א-1981, נמסרת בזאת הודעה על תוצאות הבחירות למועצת הרשות המקומית אריאל, שקוימו ביום י"ח בחשוון תשע"ד, 22 באוקטובר 2013, אושרו רשימות המועמדים כלהלן: אריאלי – בראשות אלי שבירו, בוחרים באריאל, דרך חדשה לאריאל, הבית היהודי באריאל – ברשות איתי אהרוני, אריאל ביתנו – בראשות פבל פולב, לב – בראשות חנה גולן, אריאל שווה יותר. סה"כ 7 רשימות. המספר הכולל של הבוחרים שהצביעו בתחום הרשות המקומית – 8,161.

תהליך התפתחות הציונות היה מלווה בתחילתו במתחים גדולים בחברה הישראלית. גם בתוך הזרם הציוני היו פערים גדולים ברוב שאלות היסוד של החיים, ואפילו בזרם שלחם

למען תחיית העם היהודי בארצו ועסק מעשית בישוב הארץ, היו חילוקי דעות גדולים שהביאו כמעט למלחמת אחים בתקופת הסזון ובפרשת אלטלנה. עם זאת, באותו יום מופלא, ה' באייר תש"ח, 1948, נציגי העם היהודי על כל פלגיו חתמו על מגילת העצמאות. היו שם את מאיר וילנר, הקומוניסט האתיאיסט; קלמן כהנא, חרדי שומר תורה ומצוות; הרצל רוזנבלום, הרביזיוניסט; דוד בן גוריון, הסוציאליסט; משה שפירא, דתי לאומי; ואנשים נוספים. ההכרח הקיומי של העם דחף את כולם לשבת סביב שולחן אחד, למרות שכל אחד מהם ראה לגמרי אחרת בעיני רוחו איך צריכה להיראות מדינת ישראל.